J
Verzonden: dinsdag 25 maart 2025 14:54
Aan: "N <] @ v ctterskipfryslan.nl>
Onderwerp: RE: Tusken de Marren

Hallo [,

Zou jij volgende week donderdagmiddag ook beschikbaar zijn? van TDM heeft eigenlijk niet echt de tijd op
donderdagochtend en kan op zijn vroegst om 11:00 in Akkrum zijn.

Met vriendelijke groet,

06

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Wetterskip Fryslan staat niet in
voor een correcte, tijdige overbrenging van dit bericht. E-mail wordt door Wetterskip Fryslan niet gebruikt voor het aangaan van verplichtingen,
tenzij dit expliciet schriftelijk is overeengekomen. Aan persoonlijke opvattingen van medewerkers kunnen geen rechten worden ontleend.

Van: <IF @vetterskipfryslan.ni>

Verzonden: vrijdag 21 maart 2025 12:43

Aan: A < @wetterskipfryslan.nl>
Onderwerp: RE: Tusken de Marren

Hoi IS,

\Volgende week heb ik verlof dus dat lukt niet. Ik kan 31 maart s middags
Dinsdag 1 april 11-12

Woensdag 2 april middag

Donderdag 3 april ochtend

Groeten,
Van: i < M @wetterskipfryslan.nl>
Verzonden: vrijdag 21 maart 2025 11:53

Aan: A < G ctterskipfryslan.nl>
Onderwerp: FW: Tusken de Marren

Goedemorgen [IIE.

lk weet niet of je al van hebt gehoor inmiddels, maar ben jij dinsdag 25 maart beschikbaar om in Akkrum met
TDM op locatie te overleggen?

Met vriendelijke groet,

06

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Wetterskip Fryslan staat niet in
voor een correcte, tijdige overbrenging van dit bericht. E-mail wordt door Wetterskip Fryslan niet gebruikt voor het aangaan van verplichtingen,
tenzij dit expliciet schriftelijk is overeengekomen. Aan persoonlijke opvattingen van medewerkers kunnen geen rechten worden ontleend.

Van: A <l @ wetterskipfryslan.nl>
Verzonden: zaterdag 15 maart 2025 17:37

Aan: < @wetterskipfryslan.ni>; < & vetterskipfryslan.nl>

Onderwerp: RE: Tusken de Marren

Hoi wat vervelend.

Het overleg moet wel gepland en we moeten wel duidelijkheid kunnen geven.



Is het een idee dat we dan meevragen? Het zal ook wel over de duiker gaan en ik zou het

fijn vinden als we het kunnen gaan regelen.
— zou jij kunnen vragen als je het ermee eens bent?

Groet,

Van: < @wetterskipfryslan.nl>

Verzonden: vrijdag 14 maart 2025 11:42

Aan: < @wetterskipfryslan.nl>; < @ etterskipfryslan.ni>

J
Onderwerp: Re: Tusken de Marren

Het lukt mij in maart niet meer mijn excuses hiervoor, komt deels door nog moeizame herstel van mijn vrouw
en deels door dat mijn collega een aantal weken vrij heeft

Met vriendelijke groeten

)

VVerzonden vanuit Outlook voor iOS

Van: | <B G vctterskipfryslan.ni>
Verzonden: Thursday, March 13, 2025 8:47:27 AM

Aan: _@Wettersklpfryslan.nl>;<@wetterskipfryslan.n|>

Onderwerp: RE: Tusken de Marren

Hoi Ik kan 25 maart!

Van: < @ etterskipfryslan.nl>
Verzonden: dinsdag 11 maart 2025 07:24

Aan: < @wetterskipfryslan.nl>; < @wetterskipfryslan.nl>

Onderwerp: FW: Tusken de Marren

Past deze dag, of anders op een ander moment?

Met vriendelijke groet,

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Wetterskip Fryslan staat niet in
voor een correcte, tijdige overbrenging van dit bericht. E-mail wordt door Wetterskip Fryslan niet gebruikt voor het aangaan van verplichtingen,
tenzij dit expliciet schriftelijk is overeengekomen. Aan persoonlijke opvattingen van medewerkers kunnen geen rechten worden ontleend.

Van: | Rotteveel M4 <[ @ rotteveelm4.nl>

Verzonden: maandag 10 maart 2025 17:29
Aan: <& wetterskipfryslan.nl>

Onderwerp: Tusken de Marren

Beste

Wij willen graag de punten uit het rapport over Tusken de Marren oplossen en zouden die graag op locatie door willen
nemen.

zou je daarover informeren. Ik weet niet of ze dat gedaan heeft?

Ik wil je graag uitnodigen om dinsdag 25 maart (circa 30 minuten) aanwezig te zijn op het park om de punten en door te
nemen met een aannemer erbij, zodat we zeker weten dat het uitgevoerd wordt conform jullie wensen.

Lukt het jou om daarbij aanwezig te zijn?



Met vriendelijke groet,

)

Rotteveel M

BOUWMANAGEMENT EN VASTGOEDADVIES

Rotteveel M4
A: Robijnstraat 30, 1812 RB Alkmaar

E: rotteveelm4.nl
Tel: 072 -5155844

M: 06 -

Website: www.rotteveelm4.nl




Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



